
UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę XXXVII/268/2013 Rady Gminy Lubomia z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Gminy Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 7a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 4. 
ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje 

§ 1.  

W Regulaminie przyznawania Nagród Gminy Lubomia, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
XXXVII/268/2013 Rady Gminy Lubomia z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Gminy 
Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki, wprowadzić następujące zmiany: 

a) w § 4 w ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1)  Nagroda I stopnia do 1500,00 zł”, 

b) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zgłoszenia do nagrody dokonuje się na podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lubomia 

 
 

Maria Franiczek 

 

Id: A82AA1A8-2587-4F5C-8D7E-A3AC33442E6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wniosek o przyznanie 

Nagrody (wyróżnienia) Gminy Lubomia 
w dziedzinie kultury i sztuki 

I. Nazwa i adres wnioskodawcy: 

....................................................................................................... 

......................................................................................................... 

......................................................................................................... 

II. Dane kandydata: 

1. Imię i nazwisko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2. Data i miejsce urodzenia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3. Adres zamieszkania . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4. Telefon kontaktowy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

5. Uczeń (nazwa szkoły/uczelni) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

III. Nazwisko i imię opiekuna, instruktora, itp. osoby nagrodzonej - kandydata do wyróżnienia. 

............................................................................ 

IV. Dokumentacja: 

1. Kopia dyplomu lub innego dokumentu potwierdzającego wybitne osiągnięcia. 

2. Dodatkowe dane (zaświadczenie organizatora, wycinki prasowe i inne). 

3. Kopia regulaminu konkursowego potwierdzającego rangę konkursu. 

4. Zaświadczenie organizatora lub oświadczenie trenera, jeżeli na dyplomie lub innym dokumencie, na 
którym stwierdzono wybitne osiągnięcie brak jest zapisu, który precyzuje i definiuje stopień zajętego miejsca 
(I-III) czyli, widnieje na nim zapis, np.: Grand Prix, Laureat, Wyróżnienie, itp. 

 
 

        ..................................... 

       /podpis wnioskodawcy i pieczęć/ 

IV. Opinia Komisja powołanej przez Wójta Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V. Podpisy członków Komisji. 

 

Id: A82AA1A8-2587-4F5C-8D7E-A3AC33442E6B. Podpisany Strona 1



Oświadczenia 

Oświadczenie kandydata do nagrody (wyróżnienia)  

Jako Kandydat do nagrody (wyróżnienia) Gminy Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki 
oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie oraz mam świadomość, że kandydowanie to wiąże się 
z koniecznością przetwarzania moich danych, zawartych we wniosku o przyznanie Nagrody (wyróżnienia) 
Gminy Lubomia celem przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku oraz przyznania Nagrody 
(wyróżnienia). W zakresie danych opcjonalnych wyrażam zgodę na ich przetwarzanie na potrzeby rozpatrzenia 
wniosku. Oświadczam, że zapoznałem/am* się z informacjami dotyczącymi przetwarzania moich danych 
osobowych zawartymi w klauzuli informacyjnej1.  

Wyrażam także zgodę na nieodpłatną publikację i przetwarzanie wizerunku, w związku z otrzymaniem 
Nagrody (wyróżnienia) Gminy Lubomia za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki. 

W przypadku, gdy kandydatem jest osoba nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych, 
oświadczenie składa rodzic lub opiekun prawny). 

       ……………………………………….. 

        (podpis Kandydata) 

Oświadczenie wnioskodawcy 

Jako Wnioskodawca oświadczam, że wszystkie informacje zawarte w niniejszym wniosku są aktualne 
i zgodne ze stanem prawnym i faktycznym na dzień jego złożenia2. 

        

       ……………………………………….. 

        (podpis Wnioskodawcy)3 
1KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem danych osobowych Kandydatów do Nagrody (wyróżnienia) Gminy Lubomia jest Wójt 
Gminy Lubomia z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 w Lubomi (44-360). 

2. Dane osobowe są przetwarzane w celu analizy kandydatur i nagrodzenia wyłonionych osób do Nagrody 
(wyróżnienia) Gminy Lubomia zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Rady Gminy Lubomia Nr 
XXXVII/268/2013 z dnia 19 lipca 2013 r. Dane są przetwarzane na podstawie art. 12 rozporządzenia 
o ochronie danych (2016/679) z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

3. Dokumentacja związana z analizą kandydatur i przyznaniem Nagród (wyróżnień) jest przechowywana 
przez okres wynikający z przepisów o archiwizacji dokumentów (wnioski zasadniczo przez okres 10 lat od 
zakończenia roku, w którym zgłoszono kandydaturę). 

4. W celu rozpatrzenia wniosku konieczne jest podanie danych określonych w niniejszym wniosku, w tym 
danych identyfikacyjnych Kandydata oraz informacji o osiągnięciach Kandydata uzasadniających przyznanie 
Nagrody (wyróżnienia). Podanie niniejszych danych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia wniosku 
przez Komisję opiniującą wniosek. Niepodanie wymaganych informacji spowoduje pozostawienie wniosku bez 
rozpatrzenia. 

5. Informacje o osobach nagrodzonych i wyróżnionych (imię i nazwisko, miejsce zamieszkania, typ 
wyróżnionej działalności, osiągnięcia, za które przyznano Nagrodę (wyróżnienie), zdjęcia) zostaną 
upublicznione w trakcie gali przyznania Nagród (wyróżnień), w celu promocji oraz w informacjach prasowych 
publikowanych na stronach internetowych Gminy Lubomia oraz ewentualnie przekazywanych do mediów 
lokalnych. Przetwarzanie Państwa danych ujętych w systemach informatycznych jest powierzane podmiotom 
obsługującym lub udostępniającym te systemy, przy czym zakres przetwarzania ograniczony jest tylko 
i wyłącznie do zakresu związanego z realizacją zadań w tych systemach, takich jak wdrożenie, naprawa, 
konserwacja tych systemów lub hosting danych. 

6. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, ograniczenia przetwarzania oraz do usunięcia danych w przypadkach przewidzianych 
w przepisach, a w przypadku danych przetwarzanych na podstawie zgody (dane opcjonalne) – prawo do 
cofnięcia zgody na przetwarzanie danych. 

Id: A82AA1A8-2587-4F5C-8D7E-A3AC33442E6B. Podpisany Strona 2



7. Mają Państwo ponadto prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli 
uważają Państwo, że przetwarzanie Państwa danych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych (2016/679) z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

8. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Lubomia: oc@lubomia.pl. 
2 Organizator może pozbawić osobę nagrodzoną (wyróżnioną), Nagrody (wyróżnienia) w przypadku: 1) 

anulowania wyniku, za który    Nagroda (wyróżnienie) zostało przyznane, 2) gdy Nagroda (wyróżnienie) 
zostało przyznane w oparciu o przedstawione nieprawdziwe dane wskazane we wniosku lub załączonych 
dokumentach, 3) stosowania dopingu w rozumieniu ustawy z 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu, 
podczas zdobycia osiągnięcia, za który została przyznana Nagroda (wyróżnienie). 

3 W przypadku osób prawnych, jednostek organizacyjnych podpisy składają osoby reprezentujące dany 
podmiot. 

* niepotrzebne skreślić 

Id: A82AA1A8-2587-4F5C-8D7E-A3AC33442E6B. Podpisany Strona 3

mailto:oc@lubomia.pl


 
UZASADNIENIE 

 
 

 
Zaproponowane zmiany w "Regulaminie przyznawania Nagród" nastąpiły w związku ze wspólnie 
wypracowanymi wnioskami Komisji konkursowej do przyznania nagród (wyróżnień) Gminy Lubomia w 
dziedzinie sportu oraz kultury i sztuki. Na posiedzeniu w dniu 21.03.2024 r. przedmiotowa Komisja 
zaproponowała podwyższenie kwoty nagrody I stopnia z 1000 zł na 1500 zł, argumentując swoją decyzję 
koniecznością docenienia, wyróżnienia i podkreślenia rangi współzawodnictwa oraz ważności wybitnych 
osiągnięć kandydatów. Dodatkowo Komisja konkursowa do przyznania nagród (wyróżnień) Gminy 
Lubomia w dziedzinie sportu oraz kultury i sztuki postanowiła wnioskować o dokonanie zmian we wzorze 
wniosku, dotyczących mianowicie uszczegółowienia składanej dokumentacji i doprezyzowania zapisów w 
zaświadczeniach i oświadczeniach skladanych przez Wnioskodawców.   
 

 

 

Id: A82AA1A8-2587-4F5C-8D7E-A3AC33442E6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Uzasadnienie



